## ESL Archery Academy finishes at the top in the Vedanta Challenge Trophy

Bokaro | 28 February 2023 – An Inter-Academy Vedanta Challenge Trophy was organised by Vedanta ESL Archery Academy on the 27<sup>th</sup> of February. Over 70 archers from Day Boarding Chandankiyari, SAIL Academy Bokaro, Kasturba Vidyalaya, Holy Cross, and Vedanta ESL Archery Academy competed against one another in this tournament, showcasing their diverse set of talent on ground.

The event was graced by Mr. Rafiq Ansari (Sarpanch, Chandaha), Pashupati Mahato (Sarpanch, Siyaljori), Pintu Singh (Sarpanch, Siyaljori), Santosh Ravani (Mukhiya, Siyaljori), Sitaram Mahato (Former Mukhiya, Siyaljori), and Rakesh Kumar Mishra (Dy. Head, CSR, ESL) who distributed the prizes to the winners. The coaches and families of the participating athletes also showed their support through their presence.

At the end of the tournament, Vedanta ESL Archery Academy was declared the overall winner by securing 25 medals in total with 8 golds, 8 silver, and 9 bronze while Day Boarding Chandankiyari turned out to be the runner up with overall 13 medals.

Vedanta ESL's efforts to keep alive the youth's enthusiasm towards the state's prestigious sport of archery is commendable. Such events conducted by Vedanta ESL's CSR department aim to bring people together and honouring the local talent of Jharkhand.

## वेदांता चैलेंज ट्रॉफी में ईएसएल तीरंदाजों का उत्कृष्ट प्रदर्शन

बोकारो | 28 फरवरी 2023 - वेदांता ईएसएल तीरंदाजी अकादमी द्वारा इंटर-एकेडमी वेदांता चैलेंज ट्रॉफी का आयोजन किया गया। डे बोर्डिंग चंदनिकयारी, सेल अकादमी बोकारो, कस्तूरबा विद्यालय, होली क्रॉस, और वेदांता ईएसएल तीरंदाजी अकादमी के 70 से अधिक तीरंदाजों ने इस टूर्नामेंट में प्रतिस्पर्धा की और अपनी प्रतिभाओं का प्रदर्शन किया।

श्री रफीक अंसारी (सरपंच, चंदहा), पशुपित महतो (सरपंच, सियालजोरी), पिंटू सिंह (सरपंच, सियालजोरी), संतोष रवानी (मुखिया, सियालजोरी), सीताराम महतो (पूर्व मुखिया, सियालजोरी) और राकेश कुमार मिश्रा (उप प्रमुख, सीएसआर, ईएसएल) ने विजेताओं को पुरस्कार वितरित किए। भाग लेने वाले प्रतिभागियों के कोच और अभिभावक ने अपनी उपस्थित के माध्यम से समर्थन दिखाया।

टूर्नामेंट के अंत में वेदांता ईएसएल तीरंदाजी अकादमी को 8 स्वर्ण, 8 रजत और 9 कांस्य के साथ कुल 25 पदक हासिल और विजयी घोषित किया गया। डे बोर्डिंग चंदनकियारी कुल 13 पदक के साथ उपविजेता रही।

राज्य के इस प्रतिष्ठित खेल तीरंदाजी के प्रति युवाओं के उत्साह को जीवित रखने के लिए वेदांता ईएसएल का प्रयास सराहनीय है। वेदांता ईएसएल के सीएसआर विभाग द्वारा आयोजित इस तरह की प्रतियोगिताओं का उद्देश्य युवाओं को एक साथ लाना और झारखंड की स्थानीय प्रतिभाओं को सम्मानित करना है।